معاون وزیر صنعت، معدن و تجارت همچنین گفت: از سوی دیگر شاهد تجهیز کارگاه با تجهیزات مناسب هستیم به‌طوری‌که تعداد ۲۰ دامپ‌تراک، ۱۱ بولدوز و همچنین تعداد قابل توجهی بیل مکانیکی و شاول مشغول به کار در این معدن هستند. کرباسیان از همکاری مقامات استانی در این طرح خبر داد و افزود: موضوع قرارداد انتقال آب از محل پساب یزد به طول ۱۰۵ کیلومتر نهایی شده و در آینده نزدیک

تجارت

دوشنبه ۱۶ بهمن ۱۳۹۶ ■ شماره ۱۴۴۱

Mon • 5 Feb • 2018

صنعت، معدن، تجارت

پیشخوان

مکاتبه گمرک با وزارت صنعت

در باره ثبت سفارشی جملی واردات خودرو

رئیس کل گمرک‌ا کماتبه با وزارت صنعت درباره ثبت سفارشی‌های جملی واردات خودرو خبر داد.